PZW 30/24VDC 1n/o 2n/c

Datos técnicos

Certificaciones:

Opciones de aplicacion:
Modos de funcionamiento:
Estandares:

Tensién alimentacion (V):

Tipo de tension de alimentacion:

Tipo de terminal:

Tipo de terminal:

Contactos de seguridad con ret.:

Contacto de seguridad tipo de retardo:

Contactos auxiliares con ret.:

Tipo de retardo contacto auxiliar:

Tiempos seleccionables:

Categoria de parada:

Corriente max.con DC13 | (6 ciclos/min.):

Corriente max. con AC15:

Dimension Ancho:

Dimension de altura:

Dimension Profundidad:

Peso bruto:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

774019

Safety relay (standalone) Inputs: Single-channel wiring Outputs: 1 N/O, 2
N/C UB 24 V DC, width: 45 mm, integral screw terminals Pulse timer, pulse
times 12 stages from 0 - 30 s.

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian); TUV

Relé de temporizacion de seguridad por impulsos
monocanal

EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1
24,0

DC

fijo

Borne de tornillo

1

por impulsos

2

por impulsos

0,50 s;1,00 s;10,00 s;15,00 s;2,00 ;20,00 s;25,00 s;3,00 s;30,00
s;4,00 s;5,00 s;7,00 s

0

3.0A
40A
45.0 mm
87.0 mm
121.0 mm

265 g
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Peso neto: 255¢

Temperatura ambiente: -10-55°C

Accesorios opcionales

774090 SCHUTZKAPPE P-93
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